

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 16Out19 NUMERO: 2019NE801402 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 170075/00001 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF/BA
 CNPJ : 00394460/0006-56 FONE: (071) 3254-5118/5119/5120
 ENDERECO : AV.FREDERICO PONTES, S/N - PREDIODO M.FAZENDA/BA COMERCIO
 MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 40015-350

CREDOR : 04374998/0001-45 - CRETA COMERCIO E SERVICOS LTDA
 ENDERECO : CARLOS DIAS DA SILVA 69 LOTEAM.SAO SALVAD LAURO DE FREITAS
 MUNICIPIO : 3685 - LAURO DE FREITAS UF: BA CEP: 42700-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 ATENDER DESPESAS COM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS NO AMBITO DA SRA/BA, ORGAOS JURI-
 DICIONADOS E EXTERNO. PROC ORIGEM: 2019DI00017

CLASS : 1 25101 04122211020000001 089280 0100000000 339037 170075 SPOATER2000
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 11 PROCESSO: 10580100585201955
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART24/11 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 13.533,40
 TREZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339037 SUBITEM: 01 -APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 21 VALOR UNITARIO: 152,50
 VALOR DO SEQ. : 3.202,66

PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
 000005380
 Prestação de serviços de apoio administrativo - Recepcionista de Nível III

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 528,52
 VALOR DÓ SEQ. : 4.756,73

PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
 000005380
 Prestação de serviços de apoio administrativo - Recepcionista Nível VI

SUBTOTAL : 7.959,39

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 16Out19 NUMERO: 2019NE801402 PROCESSO: 10580100585201955
EMITENTE : 170075/00001 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF/BA
CREDOR : 04374998/0001-45 - CRETA COMERCIO E SERVICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO


SEQ.: 3 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 734,79
VALOR DO SEQ. : 2.939,17

PRESTACAO DE SERVICOS DE MOTORISTA
000015008
Prestação de serviços de motorista

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 2.634,84
VALOR DO SEQ. : 2.634,84

PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
000005380
Prestação de serviços de apoio administrativo - lavador de carro

T O T A L : 13.533,40



ETEVALDO INACIO CARNEIRO
ORDENADOR



FRANCISCO CARLOS DE SOUZA
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO